
 
UCHWAŁA NR XVI/104/08 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 
z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 
 
 
w sprawie przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 
 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu 
Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Opolskiego przeprowadzenie postępowania 
wyjaśniającego w sprawie skargi Pana Krzysztofa Neugebauera, złożonej na działalność 
Starosty Opolskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 


	UCHWAŁA NR XVI/104/08 

